ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO 175/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 088/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 044/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: Denipotti & Denipotti Comercio e Recauchutagem de

Pneus Ltda. – EPP.

OBJETO: Prestação de Serviços de Recauchutagem e Dublagem de

Pneus dos Veículos da Frota Municipal de Santa Rita do Pardo/MS,

conforme preços registrados na Ata nº. 015/2018.

VIGÊNCIA: 27.07.2018 a 27.07.2019

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02 – Poder Executivo

02.09 – Gerencia de Produção e Desenvolvimento Rural

20.606.0021-2.012 – Manut. Ativ. da Produção Rural

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

02 – Poder Executivo

02.12 – Gerencia de Desenv. Urbano e Estradas Vicinais

15.452.0017-2.035 – Manut. Ativ. Gerencia Des. Urb. Estr. Vicinais

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 37.110,00 (trinta sete mil cento e dez reais).

DATA: 17 de Julho de 2018

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                        Sr. Felipe Gabriel Soares Denipotti pela Contratada